ANNEXE B (suite)

Pays et groupes de pays importateurs et leurs parts, calculées aux ﬁqs. :
de I’article 61, dans le total des importations nettes des pays ayant participe
a la Conférence des Nations Unies sur le caoutchouc naturel

Norvege

Nouvelle-Zélande

Panama

Pérou

Pologne

République arabe syrienne
République de Corée

République démocratique allemande
Roumanie

Somalie

Suede

Suisse

Tchécoslovaquie

Tunisie

Turquie

Union des Républiques socialistes soviétiques
Uruguay

Venezuela

Yougoslavie

Total

a]] s’agit des parts exprimées en pourcentage du total des importation

pendant la période triennale 1976, 1977 et 1978.

Pourcentages?

0,094
0,291
0,000
0,225
1,980
0,014
3,189
1,258
1,529
0,000
0,439
0,122
1,810
0,008
0,758
7,148
0117
0,306
0,969
100,000

s nettes de caoutchouc naturel



