

## ANNEXE B (suite)

### **Pays et groupes de pays importateurs et leurs parts, calculées aux fins de l'article 61, dans le total des importations nettes des pays ayant participé à la Conférence des Nations Unies sur le caoutchouc naturel**

	Pourcentages <sup>a</sup>
Norvège	0,094
Nouvelle-Zélande	0,291
Panama	0,000
Pérou	0,225
Pologne	1,980
République arabe syrienne	0,014
République de Corée	3,189
République démocratique allemande	1,258
Roumanie	1,529
Somalie	0,000
Suède	0,439
Suisse	0,122
Tchécoslovaquie	1,810
Tunisie	0,008
Turquie	0,758
Union des Républiques socialistes soviétiques	7,148
Uruguay	0,117
Venezuela	0,306
Yugoslavie	0,969
<b>Total</b>	<b>100,000</b>

<sup>a</sup>Il s'agit des parts exprimées en pourcentage du total des importations nettes de caoutchouc naturel pendant la période triennale 1976, 1977 et 1978.